
02 mai 2020
Vente à huis clos brocante
chic

  ESTIMATIONS :

n°1 Dupont, briquet en métal doré, en écrin avec son bon de
garantie

20,00 € - 30,00 €

n°2 Etui à cigarette en métal argenté 5,00 € - 10,00 €

n°3 Lot varia, en l'état, comprenant : (x1) étui à cigarette en
métal argenté avec signatures gravées à l'intérieur (cadeau
d'entreprise ?) + (x1) borne de la voie sacrée réalisée par
Gaston Deblaize avec cachet '' des Gueules cassées - Union
des blessés de la face'' avec inscriptions en relief ''cette
borne renferme une parcelle de terre sacrée de France'' (H:
14cm)

10,00 € - 20,00 €

n°4 Lot de (x3) étuis cylindriques à pièces, gainés de cuir noir et
Bordeaux, fin XIXe début XXe

5,00 € - 10,00 €

n°5 Trébuchet en laiton doré avec série de poids et étalons, en
écrin bois

5,00 € - 10,00 €

n°6 Manufacture de St Etienne, trébuchet portatif en laiton
doré avec série de poids et étalons, en écrin bois (manque
un poids)

5,00 € - 10,00 €

n°7 Assiette couverte zoomorprhe en forme de poisson, avec
son assiette de présentation en laque rouge type laque de
cinabre, Asie du Sud Est, fin XIXe début XXe (petit manque /
Diamètre : 25cm)

5,00 € - 10,00 €

n°8 Emile Gallé (1846-1904) Petit plateau rectangulaire à décor
végétal marqueté, avec signature pyrogravée ''Emile Gallé
Nancy'' dessus (accidents / 20x25cm)

20,00 € - 30,00 €



n°9 Blois - Gaston Bruneau Balon (1881-1955) cendrier polylobé
en faïence polychrome à décor de salamandre royale (saut
d'émail sur le bord/ 13x11,5cm) - On y joint (x1) plat à
mendiant en porcelaine peinte et dorée, vers 1900
(accidents)

5,00 € - 10,00 €

n°10 Lot de céramiques, en l'état, comprenant : (x1) sous-tasse
en faïence de Gien avec tasse à décor fleuri sur un fond
bleu semblable + (x1) pichet anthropomorphe figurant un
gendarme + (x1) soupière couverte à décor émaillée dans le
goût de la Chine

5,00 € - 10,00 €

n°11 Lot varia, en l'état, comprenant : (x4) canards en bois ou
métal + (x1) coupelle en céramique émaillée marron
mordoré sur une monture en métal dans le goût de la
Chine

5,00 € - 10,00 €

n°12 Lot de faïence dans le goût de Longwy, comprenant : (x1)
dessous de plat rectangulaire + (x2) chats

5,00 € - 10,00 €

n°13 Lot varia, en l'état, comprenant : (x1) cache-pot en faïence
d'Orchies + (x2) lampes à pétrole en laiton et porcelaine +
(x1) lampe de mineur

10,00 € - 20,00 €

n°14 Lot de céramiques, en l'état, comprenant : (x1) pied de
lampe godronné en faïence à décor fleuri de St Clément (?)
+ (x1) pot-pourri en faïence lustrée en forme de canard
dans le goût de Jouve (x1) partie de service à dessert en
faïence blanc cassé de chez Villeroy Boch (?) comprenant
un plat à cake et (x6) assiettes carrées

10,00 € - 20,00 €

n°15 Lot de céramiques dans le goût de la Chine, en l'état,
comprenant: (x2) vases balustres type ''blanc bleu'' + (x1)
vase rouleau + (x1) vase balustre à pans + (x1) vase à fond
bombé et col évasé

10,00 € - 20,00 €

n°16 Lot varia, en l'état, comprenant : (x2) pots à fond bombé en
terre cuite (6,5x28 et 8,5x9,5cm / issus de fouilles
archéologiques ?) + (x1) jardinière ovale à décor cloisonné
dans le goût de la Chine (15x22cm)

10,00 € - 20,00 €

n°17 Lot de (x2) récipients en terre cuite (issu de fouilles
archéologiques ?) en l'état, avec document nominatif Grec
(facture d'achat ou papier d'exportation?) daté 1968

5,00 € - 10,00 €



n°19 Crémaillère à décor zoomorphe figurant le profil d'un
gallinacé, XVIIe ou XVIIIe (H: 102cm)

10,00 € - 20,00 €

n°20 Samovar en cuivre, XIXe, en l'état (monté en lampe / H:
72cm)

10,00 € - 20,00 €

n°22 Lot d'objets en laque, en l'état, comprenant : (x4) plateaux
+ (x3) dessous de bouteilles + (x1) corbeille à pain + (x3)
boîtes

5,00 € - 10,00 €

n°23 Lot varia, en l'état, comprenant : (x1) paire de bougeoirs en
faïence fine de Wedgwood + (x1) plumier en carton bouilli
noirci à décor enfantin évoquant une scène de bataille de
la 1ère Guerre Mondiale + (x1) porte-courrier en bois naturel
sculpté, dans le goût de la forêt Noire, marqué ''Cauterets''

5,00 € - 10,00 €

n°24 Verre à pied à cotes en cristal de Bohème à décor taillé de
pampres de raisin (H: 12cm) - On y joint (x1) flasque
métallique '' uf'' à parfum

10,00 € - 20,00 €

n°25 Lot varia, en l'état, comprenant : (x1) tasse et sa sous-tasse
en porcelaine peinte et dorée Allemande + (x1) tirelire en
bois noirci à décor de filet de laiton + (x1) armature de
carnet de bal en écaille brune à décor de marqueterie
métallique (or?) + (x1) boîte en bois de placage garnie d'un
décor clouté et burgauté

10,00 € - 20,00 €

n°26 Lot varia, en l'état, comprenant : (x1) coupe-papier Art
Nouveau + (x1) buvard + (x1) encrier réalisé dans une hélice
d'avion

20,00 € - 30,00 €

n°27 Lot en l'état de (x7) sujets en terre cuite et coquillage
souvenirs de lieux balnéaires (Dinard, Malo les Bains,
Dieppe ) début XXe

10,00 € - 20,00 €

n°28 Lot de (x32) barrettes garnies de n uds en soie à poix ou
rayures

5,00 € - 10,00 €

n°29 Lot Tabacologie de (x33) pipes en terre, principalement de
chez Gambier à Givet, en l'état

20,00 € - 30,00 €



n°30 Lot varia, en l'état, comprenant : (x1) verre de curiste + (x1)
paire de vases boule en verre multicouche violet + (x1) boîte
à timbres à décor laqué dans le goût du Japon + (x1) paire
de cadres photo en laiton doré + (x1) boîte à bijoux en laiton
doré repoussé + (x1) vide-poche en bronze doré à décor au
naturel + (x1) encrier en Royal Copenhague + (x3) sujets en
porcelaine dans le goût de Saxe

20,00 € - 30,00 €

n°31 Lot varia, en l'état, comprenant divers bouteilles, vases,
bonbonnières, encriers et crucifix en porcelaine et faïences,
Françaises et étrangères - On y joint (x1) cadre ovale en
métal torse sur trépied + (x1) vase métallique irisé à fond
pansu

10,00 € - 20,00 €

n°32 Lot varia en l'état, comprenant : (x1) vasque en verre moulé
teinté bleu à décor en relief d'hortensias + (x1) paire de
jumelles de théâtre dans leur étui + (x2) matrices de
portraits photo (?) sur plaque de cuivre + (x1) tirelire
''canard'' en métal argenté de chez Christofle

10,00 € - 20,00 €

n°33 Paris, ''les quatre saisons'', éléments de service en
porcelaine peinte à décor fleuri, comprenant : (x1) beurrier +
(x1) sucrier + (x1) salière + (x1) moulin + (x1) pot à confiture +
(x6) ramequins - On y joint (x1) sonnette de service + (x9)
assiettes en faïence de Villeroy Boch à décor en camaïeu
de bleu dit ''colibri'' (en l'état)

5,00 € - 10,00 €

n°34 Gien, ''Primefleur'' suite de (x12) assiettes à dessert ou
fromages en faïence figurant des cavaliers et des attelages
+ (x4) assiettes en faïence de Gien à décor au naturel
figurant des feuilles de vigne - On y joint (x4) assiettes en
porcelaine blanche de chez Haviland à Limoges,
rehaussées d'un chiffre doré sur le contour ''Majestic''
(accidents)

5,00 € - 10,00 €

n°35 Lot varia, en l'état, comprenant : (x1) appareil photo à
soufflet ''Coronet'' + (x1) cadre photo rond en laiton doré +
(x1) verre de curiste ''Chatel Guyon'' + fort lot d'encriers en
porcelaine blanche et sujets divers dont Vierge noire

10,00 € - 20,00 €

n°36 Sainte Radegonde (?) paire de flambeaux en faïence verte
à décor émaillé doré de corbeille fleurie (électrifiée /
50x42cm)

20,00 € - 30,00 €

n°37 Lot de céramiques, en l'état, comprenant : (x1) paire de
flambeaux en faïence verte de Vallauris (Ceralux) + (x1)
bougeoir en faïence verte de Marcel Guillot (1910-1985) + (x1)
paire de salières en faïence de forme zoomorphe

10,00 € - 20,00 €



n°38 Lot d'armes d'hast, Afrique ou Océanie (?) en l'état,
comprenant : (x3) pics de lance + (x1) dague (?) / On y joint
(x1) marteau en laiton

5,00 € - 10,00 €

n°39 Instrument de percussion ethnique, Afrique (38x33cm) -
Provenance : succession Sommer

20,00 € - 30,00 €

n°40 'La Massenotte'' Larraou à Paris, paire de menottes de
policier (manque la clef) - On y joint (x1) sifflet de la
gendarmerie nationale

20,00 € - 30,00 €

n°41 Lot varia comprenant : (x1) balance ''Freija'' Geli + (x1) boîte à
missives (?) en laiton à décor repoussé marquée ''W.A.Teil''
(H: 32xm)

20,00 € - 30,00 €

n°42 Lot varia, en l'état comprenant : (x1) livre de comptes
manuscrits, marqué sur la reluire en lettre d'or ''Mr H.
Catoir - Domaine de Haybes'' + (x1) vase balustre en marbre
sculpté en relief de semis, marqué en dessous sur une
monture en bronze doré ''14 Mai - 1859 - 1984 - Ferdinand
Georges Jane Hubert Marguerite Louise'' avec le chiffre de
la famille Catoir (H: 37cm)

20,00 € - 30,00 €

n°43 Louis Albert Carvin (1875-1951) sculpture en régule figurant
un berger Allemand sur une base en marbre, signée sur la
base (manque une plaque de marbre à l'arrière de la base /
H: 28cm)

10,00 € - 20,00 €

n°45 Lot de (x5) figurines PIXI comprenant : ''Tournesol Objectif''
figurine N° 663. Album ''Objectif Lune'' dans sa boite
d'origine (H : 7 cm, L : 4 cm) + ''Dupont pyjamas'' figurine N°
997. Album ''Objectif Lune'' dans sa boite d'origine ((x2)
petits éclats de peinture / H : 8 cm, L : 7,6) + ''Haddock à la
barre'' figurine N° 292. Album ''Hiver 2000-2001'' dans sa
boite d'origine (H : 8 cm, L : 7,5) + ''Tintin et Milou en ski''
figurine N° 931. Dans sa boite d'origine (H : 20 cm, L : 23,5
cm) boite légèrement abimée +"Tintin et Milou en route"
figurine N° 1880. Album "Tintin reporter" dans sa boite
d'origine (H : 14 cm, L : 8,5 cm)

200,00 € - 300,00 €

n°46 Lot d'objets d'études scientifiques et anatomiques, en
l'état, comprenant : (x1) microscope dans son coffret bois
portatif + (x1) reconstitution de c ur humain en coupe
verticale + (x1) reconstitution d' os de la main (?)

10,00 € - 20,00 €

n°47 Fort lot de bouchons de carafes, principalement en verre,
en l'état

5,00 € - 10,00 €



n°48 Partie de collection de salières, en verre moulé et
céramique, en l'état

5,00 € - 10,00 €

n°49 Lot varia, en l'état comprenant : (x1) pièce encadrée ovale
garnie d'une représentation tissée de Sainte femme en
larmes + (x2) crucifix en laiton et bronze + (x1) miniature
ronde en métal repoussé figurant le miracle de la grotte de
Lourdes par ''B.Wciker Gr''+ (x1) médaille de la Sainte Vierge
par ''C.Cardot'' + (x1) médaillon en cloisonné figurant une
Vierge à l'enfant monogrammée ''G.G'' + (x1) rosaire en bois
sculpté + (x1) autel portatif + (x1) bracelet à grosses mailles
en métal argenté

5,00 € - 10,00 €

n°50 Lot de faïences des XVIIIe et XIXe, en l'état, comprenant :
(x2) plats dit ''cul noir'' + (x1) assiette en faïence de Rouen +
(x1) assiette en faïence Delft + (x1) assiette marquée au dos
''E.F''

10,00 € - 20,00 €

n°51 Plat rond en faïence à décor polychrome d un guerrier
antique sur char tiré par des chevaux sur les nuages, l aile
décorée de rinceaux sur fond bleu, Italie, fin XIXe
(accidents/ diamètre: 26cm)

20,00 € - 30,00 €

n°52 Longwy, XXe, lot de (x5) assiettes de forme ovoïdale en
faïence, aux couleurs de la foire exposition de Charleville-
Mézières, de 1977 à 1980, marques au dos (27x27cm)

10,00 € - 20,00 €

n°53 Lot varia, en l'état, comprenant : (x1) dévidoir + (x1) manche
à gigot et (x1) pelle à entremet à manche en argent fourré +
(x2) étuis à lunette à décor gaufré + (x5) livres dépareillés à
sujet principalement religieux à reliures XVIIIe et XIXe + (x1)
feuillet manuscrit décrivant la méthode de la dentelle au
tricot + (x1) médaille ''Notre Dame de Reims''+ (x1) canne en
bois courbe type ''bambou'' le manche en corne

5,00 € - 10,00 €

n°54 Lot de (x25) ouvrages principalement à sujet religieux dont
minuscules, à reliures XIXe

10,00 € - 20,00 €

n°55 Lot de (x3) volumes XIXe, en l'état, comprenant :''les uvres
de F.Rabelais'' , tome I, librairie de la bibliothèque nationale,
Paris, 1886 + ''magasin des enfants , ou dialogues d'une
sage gouvernante avec ses élèves de la première
distinction'', tome II, Rusand Cie, Lyon, 1804 + ''Nouveau
dictionnaire de poche des langues Françaises et
Allemandes'' tome II, Amand Koenig, Paris et Strasbourg,
1801

5,00 € - 10,00 €



n°56 Lot de (x2) ouvrages et (x2) publications XIXe et XXe, en
l'état, comprenant : ''Aphorismes d'hippocrate'' Crochard,
Paris, 1811 + Alfred de Musset ''Comédies et proverbes'',
tome II, Charpentier, Paris 1861 + ''Jean Tant Mieux'' ,
''Langage, nids, voyages Oiseaux'', n°64, collection les bons
livres chez Ad.Rion + (x1) affichette d'appel à souscription
du 2 emprunts de la défense nationale, Gallais Cie, Paris,
avec illustration d'Hansi

10,00 € - 20,00 €

n°57 Lot de (8) ouvrages à belles reliures, en l'état, comprenant :
(x3) missels et ouvrage religieux + (x4) volumes de l'Enéide
de Virgile traduit par J.Delille, Michaud, Paris 1813 + Qacha
Guitry ''Elles et toi'', Raoul Solar, édition imprimée sur
papier vélin alfa et tirée sur les presses Robaudy à Cannes

10,00 € - 20,00 €

n°58 Lot de (x5) guides Michelin, en l'état, comprenant : (x4)
pour la France pour les années, 1911, 1922, 1933 et 1939 + (x1)
pour '' Belgique, Luxembourg pays Rhénans, sud de la
Hollande'' pour l'année 1926

10,00 € - 20,00 €

n°60 Carte Taride de la France, en pochette d'origine, en l'état 5,00 € - 10,00 €

n°61 Ercuis, rond de serviette en métal argenté à décor feuillagé
ciselé, dans son étui et sa boîte d'origine

5,00 € - 10,00 €

n°62 Sèvres, paire de salières en cristal moulé - On y joint : (x1)
paire de salières en cristal taillé à monture en argent
poinçon ''Minerve'' + (x1) ensemble salière poivrière en
céramique figurant des moinillons marqué ''Bourbon
l'Archambault'' + (x2) têtes de bouteille en porcelaine dans
le goût de Robj

10,00 € - 20,00 €

n°63 Lot de vaisselles en porcelaine Anglaise, comprenant : (x1)
ensemble avec (x1) moutardier et (x4) salières à décor fleuri
(petits accidents) + (x1) paire de tasses et sous tasses à
décor fleuri + (x3) coquetiers en Royal Forcester

5,00 € - 10,00 €

n°64 Armand Frenais Ets, paire de salières doubles en métal
argenté ciselé (petits chocs sur les verres)

5,00 € - 10,00 €

n°65 Armand Frenais Ets, ensemble en métal argenté à décor
de cartouche sur fond guilloché, comprenant : (x1) verseuse
+ (x1) pot à lait

20,00 € - 30,00 €



n°66 Paire de montures de salières en argent, poinçons XVIIIe
étrangers (Belgique, Mons ?) à décor ciselé de guirlandes
fleuries (manquent les godets en verre / pdts : 113grs)

50,00 € - 100,00 €

n°67 Apollo, suite de (x6) porte-couteaux en métal argenté 5,00 € - 10,00 €

n°68 Christofle, suite de (x6) grands couverts + (x1) grande
fourchette en métal argenté à décor au filet

10,00 € - 20,00 €

n°69 Christofle, suite de (x12) couverts en métal argenté, les dos
chiffrés ''BL''

5,00 € - 10,00 €

n°69B Christofle, suite de (x12) petites cuillères en métal doré à
décor de coquilles Saint Jacques, en écrin

5,00 € - 10,00 €

n°70 Boulenger, suite de (x6) grands couverts + (x1) fourchette
en métal argenté à décor type ''Art Déco''

5,00 € - 10,00 €

n°71 Apollo, suite de (x12) grands couverts en métal argenté à
décor baroque de coquilles stylisées

5,00 € - 10,00 €

n°72 Lot de vaisselles en métal argenté, comprenant : (x6)
grands couverts + (x6) grandes fourchettes à décor à la
coquille Saint Jacques + (x2) grands couverts de pension à
la coquille Saint Jacques + (x2) grands couverts de pension
à décor enrubanné de style Louis XVI + (x1) autre couvert de
pension à décor de coquille Saint Jacques + (x2) grands
couverts de pension à décor feuillagé de style Louis XV

20,00 € - 30,00 €

n°73 Ercuis, Lot comprenant : (x1) grand couvert à décor au
naturel de brins de muguet chiffré sur les dos ''JR'' + (x1)
grand couvert ''Art Déco''

5,00 € - 10,00 €

n°74 Boulenger, suite de (X6) petites cuillères de chez
Boulenger à décor de coquille Saint Jacques

5,00 € - 10,00 €



n°75 Lot de vaisselles en métal argenté, à décor de style ''Art
Déco'', comprenant : (x1) partie de ménagère de chez
Apollo avec (x1) louche, (x8) grands couverts, (x2) grandes
cuillères et (x8) petites cuillères + (x1) partie de ménagère
de chez François Frionnet avec (x9) couverts et (x1) cuillère /
On y joint (x1) cuillère à sauce avec décor à la coquille Saint
Jacques

10,00 € - 20,00 €

n°76 Saglier Frères, partie de ménagère en métal argenté à
décor style ''Art Déco'', comprenant : (x12) grands couverts +
(x6) couverts moyens + (x12) couteaux à salade + (x8)
couverts à poisson + (x12) petites cuillères + (x12)
fourchettes à huitre + (x1) couvert à salade + (x1) louche +
(x1) pelle à tarte, écrins

20,00 € - 30,00 €

n°77 S.F.A.M, partie de ménagère en métal argenté à décor de
style Empire, comprenant : (x1) louche + (x12) grands
couverts + (x10) petites cuillères

5,00 € - 10,00 €

n°78 Partie de ménagère en métal argenté à décor de style ''Art
Déco'', comprenant : (x1) louche + (x12) grands couverts +
(x12) petites cuillères, en écrin

5,00 € - 10,00 €

n°79 Suite de (x12) grands couverts en métal argenté, les
contours ornés de frises perlées, en écrin

5,00 € - 10,00 €

n°80 Ercuis, suite de (x12) fourchettes à huitres en métal argenté
à décor fleuri de style Louis XV, écrin - On y joint (x1) shaker
en métal argenté

5,00 € - 10,00 €

n°81 Lot de vaisselles et pièces de forme en métal argenté, en
l'état, comprenant : (x1) chauffe-plat rond, Armand Frénais
Ets + (x1) cuillère à eau de vie, Christofle + (x1) pelle à tarte,
Boulenger + (x1) pot à lait, Christofle + (x1) couvert avec son
couteau Ercuis, à manche en bois tourné + (x1) plateau à
carte à décor de guirlandes feuillagées + (x1) paire de
salières en verre et métal à décor de guirlandes fleuries +
(x1) tasse en argent poinçon ''Minerve'' à décor de
cartouche chiffré sur fond guilloché (pdts : 38grs) + (x1)
cuillère à verre d'eau + (x1) suite de (x5) petites cuillères à
décor baroque + (x1) pot ''Penhaligon's''

5,00 € - 10,00 €

n°82 Suite de (x6) petites cuillères en argent, travail étranger à
décor style ''Mackintosh'' (pdts : 92grs) - On y joint (x1) paire
de salières en forme de pot à lait

10,00 € - 20,00 €



n°83 Christolfe, chauffe-plat ovale en métal argenté 20,00 € - 30,00 €

n°84 Lot de pièces de forme et couverts en métal argenté, en
l'état, comprenant : (x1) couvert à salade en corne et argent
fourré à décor ''Art Déco'', en écrin + (x1) pelle à gâteau en
argenté fourré à décor ''Art Déco'', en écrin + (x1) pelle à
tarte à décor au naturel avec brin de muguet, en écrin + (x1)
pelle à gâteau en argent fourré, en écrin + (x1) service à
crème, en écrin + (x12) porte-couteaux en ''X'' dans le goût
de Christofle + (x1) ramasse miette et (x1) corbeille en
papier maché à décor sinisant laqué or

10,00 € - 20,00 €

n°85 Lot de couverts en argent, poinçon ''Minerve'', comprenant
: (x2) grands couverts chiffrés ''DM'' et ''CM'' + (x2)
fourchettes dépareillées (pdts : 432grs)

100,00 € - 150,00 €

n°86B Henri Lapeyre (actif 1895-1923) suite de (x12) fourchettes à
gâteaux en argent poinçon Minerve et poinçon d'orfèvre le
décor perlé feuillagé (pdts : 240grs)

50,00 € - 80,00 €

n°86 Lot de couverts dépareillés en argent, poinçons ''Minerve''
et XVIIIe, dont cuillère à dos blasonné, en l'état (pdts :
234grs)

20,00 € - 30,00 €

n°87 Lot varia, en l'état, comprenant : (x1) flacon en verre et
métal argenté + (x4) godets en verre gravé et monture en
argent poinçon ''Minerve'' + (x1) tasse en verre à monture
en argent poinçon ''Minerve'' (pdts de la monture : 48 grs) +
(x1) paire de salerons Ercuis

10,00 € - 20,00 €

n°88 Lot de métal argenté, en l'état, comprenant : (x1) suite de
(x12) fourchettes à escargot, Saglier Frères, en écrin + (x1)
suite de (x6) couverts à poisson en métal Anglais à manche
en ivoire tourné (spécimen pré-convention CITES) en écrin
+ (x1) pelle de table et sa brosse + (x1) présentoir à bouteille

10,00 € - 20,00 €

n°89 Lot d'argenterie et couverts en argent, en l'état,
comprenant : (x8) fourchettes à escargot en métal à décor
au filet + (x6) pinces à escargot + (x11) fourchettes à huitre
en métal à décor baroque + (x11) fourchettes à huitre en
métal à décor au filet + (x1) cuillère à huitre en métal à
décor uniplat, Ercuis + (x1) couvert à découpé à manche en
pied de cervidé + (x2) fourchettes en argent poinçon
Minerve chiffrées ''VB'' (pdts : 136,8grs) + réunion de (x6)
couteaux à fruit les manches en argent fourré

20,00 € - 30,00 €



n°90 Ensemble comprenant (x18) grands couteaux +(x18)
couteaux à fruit + (x1) manche à gigot + (x1) couvert à
découper + (x1) fusil à aiguiser, les lames en inox, les
manches en ivoires sculptés à décor chiffré (spécimen pré-
convention CITES) en l'état

20,00 € - 30,00 €

n°91 Ecrin à (x3) tiroirs à garniture en simili-cuir vert (petits
accrocs sur le côté droit / 40,5x30,5x7cm)

10,00 € - 20,00 €

n°92 Importante partie de service en verre gravé, comprenant :
(x1) carafe + (x10) coupes + (x8) verres à pied à eau + (x12)
verres à pied à vin + (x6) verres à pied à liqueur

20,00 € - 30,00 €

n°93 Réunion de différentes parties de service en verre gravé,
comprenant d'un premier service : (x2) verres à pied à eau +
(x2) coupes + (x10) verres à pieds à vin + (x6) verres à pied à
liqueur + (x7) verres à cocktail à fond plat , et d'un autre
service : (x7) coupes + (x7) verres à pied à eau + (x9) verres à
pieds à vin blanc + (x8) verres à pied à liqueur / On y joint
(x2) carafes

30,00 € - 40,00 €

n°94 Lot varia, comprenant : (x1) compotier en verre à cotes la
monture en métal argenté + (x1) sucrier + (x1) carafe + (x1)
nécessaire à condiments en métal argenté et verre + (x5)
verres à pied dépareillés + (x2) confituriers dont un
Baccarat + (x2) bouchons de carafes (petits chocs sur un)

5,00 € - 10,00 €

n°95 Lot de verreries anciennes, comprenant : (x1) suite de (x9)
verres à pied à décor gravé de cygnes + (x1) paire de verres
à pied à décor gravé de végétaux stylisés + (3) verres à
pieds dépareillés

10,00 € - 20,00 €

n°96 Lot de linges de maison, en l'état, comprenant : (x12)
serviettes à chiffre brodé, bleues et blanches à jour + (x1)
nappe rouge et blanche à décor tissé de pampres de
vignes + (x1) service de table avec (x1) nappe et (x12)
serviettes beige et marron à décor tissé de cavaliers et
chasseurs + (x1) nappe écrue à broderies rouille orangée

10,00 € - 20,00 €

n°97 Lot de linges de maison, en l'état, comprenant : (x1) service
de table blanc et vert avec (x1) nappe et (x6) serviettes + (x1)
service bleu à broderie blanche à jour avec (x1) nappe et
(x8) serviettes

10,00 € - 20,00 €



n°98 Lot de linges de maison, en l'état, comprenant : (x1) service
blanc à broderie de fleurs avec (x1) nappe et (x4) serviettes
+ (x1) service blanc damassé à broderie de fleurs avec (x1)
nappe et (x8) serviettes + (x1) service blanc brodé à jour
avec (x1) nappe et (x9) serviettes

10,00 € - 20,00 €

n°99 Lot de linges de maison, en l'état, comprenant : (x1) service
en coton jaune avec (x1) nappe et (x8) serviettes + (x1)
service blanc à broderies de personnages Sud Américains
avec (x1) nappe et (x12) serviettes + (2) nappes encoton à
motifs imprimés type cachemire

10,00 € - 20,00 €

n°100 Service de table en coton à broderies de motifs
traditionnels de l'Afrique Subsaharienne, comprenant : (x1)
nappe + (x8) serviettes

5,00 € - 10,00 €

n°101 Lot de linges de maison, en l'état, comprenant : (x1) service
blanc à jours, à broderie de fleurs avec (x1) nappe et (x12)
serviettes + (x2) services blancs à broderie de fleurs avec (x1)
nappe et (x6) serviettes

10,00 € - 20,00 €

n°102 Lot de linges de maison, en l'état, comprenant : (x1) service
blanc à broderie de papillons en rouge avec (x1) nappe et
(x12) serviettes + (x1) service blanc à broderie jaune et verte
de jonquilles ave (x1) nappe et (x6) serviettes

10,00 € - 20,00 €

n°103 Lot de (x2) services damassés blanc à chiffres brodés ''NE''
et ''LM'', en l'état, comprenant : (x1) nappe + (x12) serviettes
le premier chiffré ''NE'' et (x1) nappe + (x11) serviettes le
second chiffré ''LM''

10,00 € - 20,00 €

n°104 Lot de (x2) services damassés blanc à chiffres brodés ''G.G''
et ''C.L'', en l'état, comprenant : (x1) nappe + (x182) serviettes
le premier chiffré ''G,G'' et (x1) nappe + (x12) serviettes le
second chiffré ''C.L''

10,00 € - 20,00 €

n°105 Lot de linges de maison en l'état, comprenant : (x1) service
de table blanc damassé à chiffre brodé ''D.L'' avec (x1)
nappe et (x12) serviettes+ (x1) nappe damassée blanche à
chiffre brodé ''A.B''

10,00 € - 20,00 €

n°106 Lot de linges de maison, en l'état, comprenant : (x1) service
de table damassé blanc à chiffre brodé ''F.M'' avec (x1)
nappe et (x18) serviettes + (x1) nappe damassée blanche
non chiffrée

10,00 € - 20,00 €



n°107 Lot de linges de maison en l'état, comprenant : (x3) nappes
damassées + (x1) ensemble de(x12) serviettes damassées

10,00 € - 20,00 €

n°108 Lot de linges de maison en l'état, comprenant : (x1)
ensemble de (x8) serviettes damassées blanches à chiffre
brodé ''BB'' + (x1) ensemble de (x12) serviettes damassées
blanches à chiffre brodé ''PV'' + (x1) ensemble de (x6)
serviettes damassées blanches à chiffre brodé ''AH''

5,00 € - 10,00 €

n°109 Lot de linges de maison en l'état, comprenant : (x1)
ensemble de (x9) serviettes blanches à jour, à chiffre brodé
''CL'' + (x1) ensemble de (x9) serviettes damassées blanches
à chiffre brodé ''CL'' + (x1) ensemble de table en dentelle
avec (x1) chemin de table, (x3) serviettes et (x1) napperon

5,00 € - 10,00 €

n°110 Lot de linges de maison en l'état, comprenant : (x1) service
blanc et rose avec (x1) nappe et (x12) serviettes + (x1) service
blanc brodé à jour avec (x1) nappe et (x5) serviettes

5,00 € - 10,00 €

n°111 Lot de linges de maison en l'état, comprenant : (x3) nappes
damassées blanches + (x2) ensembles de (x11) et (x12)
serviettes blanches damassées

5,00 € - 10,00 €

n°112 Lot de linges de maison en l'état, comprenant : (x1) parure
de lit blanche, brodée à jour et chiffrée, avec (x1) drap et (x1)
paire de taies + (x1) paire de taies d'oreiller blanche, brodée
et chiffrée

10,00 € - 20,00 €

n°113 Lot de linges de maison en l'état, comprenant : (x1) service
blanc à motifs imprimés fleuri avec (x1) nappe et (x12)
serviettes + (x1) service blanc à motifs tissés vert avec (x1)
nappes et (x12) serviettes

5,00 € - 10,00 €

n°114 Service de table blanc tissé d'un motif géométrique rouge,
comprenant (x1) nappe + (x11) serviettes brodées du chiffre
''FR''

5,00 € - 10,00 €

n°115 Lot de linges de maison en l'état, comprenant : (x1) nappe +
(x1) dessus de lit blanc à jour + (x7) paires de taies d'oreiller
blanches, chiffrées et brodées à jour + (x2) taies d'oreiller
dépareillés, blanches chiffrées et brodées à jour + (x1) taie
de traversin à jour

10,00 € - 20,00 €

n°116 (x3) bouteilles BLAGNY LA PIECE SOUS LE BOIS Rouge (1°
Cru) e.l.s Lamy-Pillot 2003

20,00 € - 30,00 €



n°117 (x5) bouteilles MEURSAULT PREMIER CRU, Château de
Meursault 2002

80,00 € - 100,00 €

n°118 (x6) bouteilles POMMARD LA CHANIERE (quelques
étiquettes avec de légères marques sinon belles) Germain
P F 2010

80,00 € - 100,00 €

n°119 (x6) bouteilles POMMARD LA CHANIERE (quelques
étiquettes avec de légères marques sinon belles) Germain
P F 2010

80,00 € - 100,00 €

n°120 (x6) bouteilles POMMARD LA CHANIERE (quelques
étiquettes avec de légères marques sinon belles) Germain
P F 2010

80,00 € - 100,00 €

n°121 (x6) bouteilles POMMARD LA CHANIERE (quelques
étiquettes avec de légères marques sinon belles) Germain
P F 2010

80,00 € - 100,00 €

n°122 Lot de 3 bouteilles : (x1) bouteille CHATEAU RAUZAN
GASSIES (M.E+, e.t.h à e.l.a, clm.s, c.l.s), GCC2 Margaux, 1955
+ (x1) bouteille CHATEAU LEOVILLE POYFERRE (B, e.t.h
abîmée décollée, c.l.s), GCC2 Saint-Julien 1955 + (x1)
bouteille CHATEAU CARBONNIEUX Rouge (B.G-, e.a, c.l.s),
CC Graves 1960

50,00 € - 80,00 €

n°123 (x6) bouteilles CHATEAU SOCIANDO MALLET (T.L.B ou
mieux, e.l.s) CB Haut-Médoc 1992

100,00 € - 120,00 €

n°124 Lot de (x2) bouteilles : (x1) bouteille CHATEAU CLINET (M.E+,
e.l.s) Pomerol 1967 + (x1) bouteille CHATEAU PICHON
LONGUEVILLE BARON (M.E+, e.l.s, clm.s, mise négoce)
GCC2 Pauillac 1967

50,00 € - 80,00 €

n°125 (x4) bouteilles de CHATEAU DE LAMARQUE (L.B, e.a) Haut-
Médoc 1967

40,00 € - 60,00 €

n°126 Lot de (x6) bouteilles comprenant : (x4) CHATEAU DAUZAC
(T.L.B ou mieux) GCC5 Margaux 1985 + (x1) CHATEAU
DAUZAC (M.E, e.l.a) GCC5 Margaux 1979 + (x1) CHATEAU
LASCOMBES (T.L.B+) GCC2 Margaux 1979

100,00 € - 120,00 €



n°127 Lot de (x7) bouteilles comprenant : (x3) CHATEAU TEYSSON
(B ou mieux / ea) Lalande de Pomérol 1949 + (x1) Lalande
Pomérol de chez Pierre Ouzoulias fils (B ou mieux / EA)
1964 + (x2) CHATEAU LA ROSE-TRIBOULET (B et LB / EA /
coiffe manquante pour une) GCSE 1970 et SE sans
millésime pour la seconde + (x1) CHATEAU GAZIN (B / EA)
GC Pomérol 1937

10,00 € - 20,00 €

n°128 Lot de (x3) bouteilles comprenant : (x1) ST JULIEN (TLB /
ELT) 1988 + (x1) CHATEAU VIEUX CAILLOUX (TLB) St
Estèphe 1988 + (x1) CHATEAU L'ORATOIRE (TLB / ELT)
Pauillac 1986

10,00 € - 20,00 €

n°129 Lot de (x7) bouteilles comprenant : (x1) CHATEAU
PUYBLANCQUET (LB / ELA) SEGC 1981 + (x1) CHATEAU
FRANC-POURRET (TLB / ELA) SEGC 1993 + (x1) DOMAINE
DU HAUT-PATARABET (ET) SEGC 1990 + (x1) CLOS CHANTE
L'ALOUETTE (ELT) SEGC 1996 + (x3) CHATEAU
BEAUVERSAN, Fronsac, 1999

20,00 € - 30,00 €

n°130 Lot de (x8) bouteilles comprenant : (x1) CHATEAU PHELAN
SEGUR (EA) St Estèphe 1994 + (x1) DOMAINE HAUT
PATARABET (EA) SEGC 1990 + (x1) CHATEAU FRANC-
MAILLET (EA) Pomérol 2003 + (x1) MEDOC ''La sélection du
Comte Arnaud'' (EA) 1986 + (x1) CHATEAU CADICHONE (LB /
EA) 1990 + (x3) DOMAINE DU COMTE ARNAUD (TLB / EA)
1ère Côtes de Blaye 1985

10,00 € - 20,00 €

n°131 (x8) bouteilles de L'OISELLERIE, Graves rouge, 1998 (TLB /
EA)

10,00 € - 20,00 €

n°132 Lot de (x3) bouteilles comprenant : (x2) MERCUREY,
Nicolas, 1978 et 1980 Nicolas (LB et B/ EA) + (x1) SANCERRE,
Côtes de Reigny , Sautureau, 1990 (TLB / EA)

10,00 € - 20,00 €

n°133 (x2) bouteilles CHATEAUNEUF DU PAPE, De la Canière, 1952
(B / EA)

10,00 € - 20,00 €

n°134 Lot de (x3) bouteilles comprenant : (x2) BOURGOGNE,
HAUTES COTES DE BEAUNE, Domaine du Patriarche Père
Fils, 1991, cuvée Rosemay (TLB / ELA) + (x1) CHATEAUNEUF
DU PAPE, Domaine de Valori, J C Mefere, 1996 (LB / EA)

10,00 € - 20,00 €



n°135 Lot de (x8) bouteilles comprenant : (x2) QUINCY, La Motte,
Jean-Paul Godinot, 1997 (LB et TLB) + (x1)
GEWURZTRAMINER 1998 + (x1) GEWURZTRAMINER 1999 et
(x1) RIESLING 1998 de chez Wolfberger + (x1) COTEAUX
CHAMPENOIS, VERZY ROUGE, Jean Hanotin (LB) + (x1)
BOURGONE, HAUTES COTES DE BEAUNE, Domaine du
Patriarche Père Fils, milésime non visible (LB / EA) + (x1)
GRANDE CHARTREUSE (B / EA / Coiffe abimée)

10,00 € - 20,00 €

n°136 Lot de (x8) bouteilles comprenant : (x6) ANJOU VILLAGES,
Domaine de l'Echalier, F.Lorent-Bureau, 1995 + (x2) ANJOU
rouge, Domaine de l'Echalier, F.Lorent-Bureau, 1993

10,00 € - 20,00 €

n°137 (x6) bouteilles de CHINON, Domaine René Couly, 1987 (B) 10,00 € - 20,00 €

n°138 (x7) demi-bouteilles de vin de Paille, Côtes du Jura, Baud
Père Fils, 1998 (TLB / ELA et manque)

10,00 € - 20,00 €

n°139 Groupe en ivoire sculpté figurant une jonque animée, Asie
du Sud Est, fin XIXe début XXe (31x15 cm sans socle) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n° FR2000800001-D en date du
23/04/2020 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°140 Groupe en ivoire sculpté figurant une colline animée, Asie
du Sud Est, fin XIXe début XXe ( 35,5cm sans socle) - Ivoire
d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR2000800002-D en date du
23/04/2020 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°141 Grand sujet en ivoire sculpté figurant un sage à la pêche
de longévité, Asie du Sud Est, fin XIXe début XXe (H: 58cm)
- Ivoire d'Elephanttidus spp (I/A) pré-convention, spécimen
antérieur au 1 Janvier 1947 ayant fait l'objet d'une
Déclaration CITES n°FR2000800003-D en date du
23/04/2020 - La présente déclaration n'est valable que pour
cette transaction et ne vaut pas CITES de ré-export pour
une sortie de l'UE cela étant à la charge du futur acquéreur

100,00 € - 150,00 €



n°142 Groupe en ivoire sculpté figurant une pagode, Asie du Sud
Est, fin XIXe début XXe (H: 38,5cm) - Ivoire d'Elephanttidus
spp (I/A) pré-convention, spécimen antérieur au 1 Janvier
1947 ayant fait l'objet d'une Déclaration CITES n°
FR2000800004-D en date du 23/04/2020 - La présente
déclaration n'est valable que pour cette transaction et ne
vaut pas CITES de ré-export pour une sortie de l'UE cela
étant à la charge du futur acquéreur

20,00 € - 30,00 €

n°143 Lot de tampons encreurs et matrices d'impression figurant
divers lieux et vues des Ardennes - Provenance : Fonds
d'atelier du peintre Louis Cas dit ''Lucien Ardenne'' (1914-
1993)

20,00 € - 30,00 €

n°144 Jean Claude Renaud (XXe) Paire de vignettes figurant des
vues de Warcq en Ardennes, épreuve numérotée 16 sur un
tirage de 45 exemplaires, contresignée (12x9cm chaque
vignette) cadre - Vente Judiciaire suite à tutelle, frais
réduits à 14,40%TTC

20,00 € - 30,00 €

n°145 Jean Claude Renaud (XXe) Estampe figurant l'arrière de
l'église de Warcq en Ardennes, contresignée (49x26,5cm)
cadre - Vente Judiciaire suite à tutelle, frais réduits à
14,40%TTC

10,00 € - 20,00 €

n°146 Robert Yan (1901-1994) Suite de (x2) estampes couleur
figurant des vues de fleuves, numérotée 197 sur un tirage
de 265 exemplaires et contresignée en bas à droite pour la
première (31x47cm) cadres

10,00 € - 20,00 €

n°147 William Shayer (1811-1892) d'après, ''dead beat'', estampe
couleur gravée par John Harris (1811-1865) pour R A
Ackermann, 191 Regent Street à Londres (45x60cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°148 Lucien Joseph Fontanarosa (1912-1975) Réunion de (x2)
estampes couleur d'une même suite figurant des
personnages médiévaux, sbd dans l'impression, l'une
portant le cachet ''union latine d'édition Paris'' (45x34 et
40x32cm) cadres - On y joint (x1) dessin aquarellé figurant
un enfant jouant à la balle, sbd (14x10cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°149 Ecole moderne, huile sur papier figurant une nature morte
aux fleurs, sbd ''R.Heim'' et datée 66 (32x41cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°150 Ecole moderne, HST figurant une scène de marché, sbg
''Delumarriz'' (?) et datée 91 (24x33cm) cadre

10,00 € - 20,00 €



n°151 Marie France Rey-Dosse (XXe) Huile sur papier figurant une
nature morte au bouquet de fleurs, sbd et datée 1981
(20x16cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°152 Ecole de Vresse (?) HST figurant une nature morte au
bouquet de fleurs, sbg (37x30cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°153 Charles André Fidrit (1881-1927) HST figurant une nature
morte aux fleurs, sbg (petit saut de matière / 42x34cm)
cadre avec cartouche d'attribution de l'artiste

10,00 € - 20,00 €

n°154 HST figurant une nature morte aux hortensias, sbd
''Th.Chaineaux'' (25x35cm)

5,00 € - 10,00 €

n°155 HSP figurant une nature morte aux anémones, sbg ''Luc -
Antony'', titrée au dos (14x22cm) cadre

5,00 € - 10,00 €

n°156 Ecole moderne, HSP figurant une nature morte aux fleurs
dans le goût Hollandais (30x24cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°157 HST figurant un nu féminin dans le goût de Gabriel
Domergue, sbg ''Jack albert'' (35x27cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°158 Lot de pièces encadrées, comprenant : (x1) HSP figurant
une nature morte, monogrammée ''C.B'' et datée 1981
(12x9cm) cadre + (x1) HSP figurant un paysage Provençal
(14,5x17,5cm) cadre + (x1) HSP figurant une vasque dans un
jardin sauvage, sbd ''Claude Blanchon'' et datée 2006
(23x17cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°159 Ecole Belge, Vresse (?) aquarelle figurant une vue de
village, sbg et datée 47 (25x32cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°160 Réunion de (x3) aquarelles à sujet naturaliste, figurant un
iris (tâches / 23x18cm) des coquelicots (24x18cm) et des
oiseaux branchés (tâches / 20x15cm) cadres

30,00 € - 40,00 €

n°161 Ecole du XIXe, dessin aquarellé figurant un groupe de
petits pêcheurs, monogrammé en bas à droite et daté 1887
(32,5x15,5cm)

20,00 € - 30,00 €



n°162 Aquarelle sur papier teinté figurant des tournesols, sbd
''Rose'' (60x45cm) cadre en bois doré

10,00 € - 20,00 €

n°163 Aquarelle figurant un chemin forestier en Automne, animé
d'un personnage, sbg (13x19cm) cadre

5,00 € - 10,00 €

n°164 Général Roger Noiret (1865-1976) Réunion de (x4)
aquarelles figurant des vues de campagnes Normandes et
Ardennaises, signées (quelques tâches / 28x38, 31x24,
21,5x30 cm) cadres

10,00 € - 20,00 €

n°165 Maurice Bernard (1927-2005) ? Paire d'HST figurant des
vues de sous-bois, sbd et gauche (accidents / 46x55cm)
cadre

20,00 € - 30,00 €

n°166 Paire de pièces encadrées figurant des tirages
photographiques anciens avec verre églomisé et burgauté
figurant des personnages Japonais, fin XIXe début Xxe
(accidents / 24x35cm) cadres

10,00 € - 20,00 €

n°167 Joseph Victor Roux-Champion (1871-1953) Estampe couleur
figurant les quais de Seine à Paris animé de bouquinistes et
promeneurs, contresignée en bas à droite (25x30cm) cadre

5,00 € - 10,00 €

n°168 Paire de dessins aquarellés, figurant des vues de Paris, sbd,
titrés ''Les Quais'' et ''Quai d'Anjou'' en bas et daté 61 sur un
(32x24cm)

10,00 € - 20,00 €

n°169 Lot de (x2) couvertures du magazine jeunesse ''Tintin'', n°12
du 12 décembre 1946 et n°7 du 7 novembre 1946 (30x21cm)
cadres

5,00 € - 10,00 €

n°170 HST figurant une vue de village en Corse, sbd et située à
''Verdese'' au dos sur la châssis (24x33cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°171 HST figurant un paysage de bord de mer au crépuscule,
sbd ''A.Motch'' et datée 2015 (30x40cm)

10,00 € - 20,00 €

n°172 HST figurant un paysage de bord d'étang, sbg ''A.Motch'' et
datée 2016 (60x80cm) cadre

20,00 € - 30,00 €



n°173 HST figurant une composition abstraite, sbd (30x30cm)
cadre

10,00 € - 20,00 €

n°174 Laurent Casimir (1928-1990) HST tendue sur panneau
figurant un groupe de femmes assises au marché (?) sbd
(47x57cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°175 Véronique Haquart (XXe) Technique mixte, contresignée et
datée au dos 2010 (51x51cm)

5,00 € - 10,00 €

n°176 Roland Ridao (XXe) ''Osmose Boréale'' acrylique sur toile
sbd et datée 1982, titrée au feutre à l'arrière sur la toile
(81x100cm)

10,00 € - 20,00 €

n°177 Roland Ridao (XXe) ''Oléaxique'' acrylique sur toile sbd et
datée 1982, titrée au feutre à l'arrière sur la toile
(100x100cm)

10,00 € - 20,00 €

n°178 Martins Dizais (XXe) Technique mixte, signée au dos et
datée 94 (141x113cm)

10,00 € - 20,00 €

n°179 Cadre rectangulaire en bois et stuc doré à décor
d'entrelacs (accidents de dorure / 56x46,5cm)

10,00 € - 20,00 €

n°182 Jean Fourié (1927-2015) Lot de (x6) sculptures diverses en
terre modelée, certaines vernissées

10,00 € - 20,00 €

n°183 Maurice et Bernard PLONT (XXe) Réunion de (x3) groupes
en fer forgé, partiellement laqués figurant (x1) locomotive
et (x2) paysannes ( H : 36 et 27cm / Longueur de la
locomotive : 59cm)

20,00 € - 30,00 €

n°184 Léon Noel Delagrange (1872-1910) ? ''Miserere'' sculpture en
terre cuite patinée figurant un buste de femme
implorante, signée et titrée sur la basse (accidents / H:
53cm)

80,00 € - 120,00 €

n°185 Valentin Eugène Depléchin (1852-1926) ''Le P'Ttit Quiquin''
sculpture en terre cuite patinée figurant une maternité,
titrée sur la base et signée en Flamand (accidents /
48x37x38cm)

150,00 € - 200,00 €



n°186 Lot de clubs de golf, accessoires et sacoche de golf, en
l'état

20,00 € - 30,00 €

n°187 Lot de pipes de chasse, en l'état 50,00 € - 100,00 €

n°188 Lot de malles et valise anciennes, en l'état 50,00 € - 100,00 €


